[28] In navi Stephani Elham 6<sup>to</sup> die Decembris [6 Dec. 1431]

<a>De Laurencio Poge pro 3 barellis cum carne salsa, 300 wardouns. Precii .....13s 4d  
 De Willelmo Hankyn pro 20 vagis cepi, 5 barellis cum 2<sup>bus</sup> bobus<sup>a</sup> salsis, 2<sup>bus</sup> porcis salsis, 1 barello cum 12 dossenibus, 10 lb. candelarum cepi. Precii .....£11 8s 4d  
 De Johanne Hebbe pro 1 barello cum 3 dossenibus lb. vasorum stanni, 5 pelvibus, 5 lavacris, 1 dossenibus candelaborum, <sup>b</sup>14 lb. garbelure de clavo<sup>b</sup>. Precii .....£4 3s 4d  
 <a>De Georgio Luke pro 1 barello cum 15 dossenibus [lb.] candelarum cepi, 1 barello cum 4 dossenibus linguis bovirum salsis, 1 barello lymouns. Precii .....25s

De Laurencio Springe pro 41 vagis casii, 29 barellis buttir, 1 pipa cum 650 pellibus cuniculorum crudis stage. Precii .....	£24 13s 4d
Et pro 1 dolio cum 2600 pellibus cuniculorum sesone. Precii.....	£8 13s 4d
De Johanne Frankeleyn pro 2 vagis et 12 lb. cepi. Precii.....	25s
De Willelmo Preste pro 9½ vagis et 40 lb. cepi in 20 peciis. Precii.....	£5
<b>De Bertram Questenbergh pro 1 barello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano, 2 coverlitis Wyncestrie, 2 gros poyntes. Precii .....	£4 13s 4d
<b>De Herman Warenthorp pro 1 fardello cum 3 pannis, 12 ulnis curtis sine grano, 4 ulnis panni largi de dimidio grano, 3 quarteriis unius ulne panni largi de scarletta, 1 gros poyntes. Precii .....	£8 13s 4d
<b>De Henrico Beringhoff pro 1 bala cum 17 pannis, 10 ulnis curtis sine grano, 1 dossena panni largi Wallie. Precii .....	£31
<c>De Cristoforo Stelle pro 2 pipis cum 2 parvis balis zinziberis Meikyn, 5 jarris zinziberis viridis debilis, 31 fraillis fygis. Precii.....	£31
<sup>a</sup> bovum <i>L</i> , in error. <sup>b-b</sup> <i>Interlined L</i> .	

[29] In navi Clais Claisson 15° die Decembris [15 Dec. 1431]

<a>De Willelmo Martynsson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
---	-----

[30] In navi Willelmi Selandre eodem die [15 Dec. 1431]

<a>De Johanne Gerewyn pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
---	----

[31] <sup>a</sup>In navi Pouli Johannson eodem die<sup>a</sup> [15 Dec. 1431]

<a> <sup>a</sup> De eodem pro 8 dossenis lb. candelarum cepi, 40 lb. vasorum stanni. Precii .....	20s <sup>a</sup>
<sup>a-a</sup> <i>Entered subsequently by a different hand in lighter ink L</i> .	

[32] In navi Franke Laurence 28° die Decembris [28 Dec. 1431]

<a>De Symone Coppesson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
<a>De Jacob Sappesson pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii ....	£8
Et pro 50 lignis vocatis elme et 2 quarteriis pisarum. Precii.....	26s 8d